

Årsredovisning för  
**MDH Consulting AB**

559374-7362

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Holm Sørensen  
Styrelseledamot

2024-11-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MDH Consulting AB, 559374-7362, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT branschen.  
Bolaget registrerades 2022 och har sitt säte i Staffanstorp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt mycket god och nettoomsättningen har därför ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Lönsamheten har blivit sämre på grund av högre personalkostnader.

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga andelar i det helägda dotterbolaget MDH Consulting ApS , CVR nr 44246953

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 786 218	2 078 382
Resultat efter finansiella poster	-133 730	741 285
Soliditet %	65	79,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		439 006
Balanseras i ny räkning		439 006	-439 006
Årets resultat			-59 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>439 006</b>	<b>-59 910</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 006
Årets resultat	-59 910
<b>Summa</b>	<b>379 096</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	379 000
Balanseras i ny räkning	96
<b>Summa</b>	<b>379 096</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-04-06 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 786 218	2 078 382
Övriga rörelseintäkter		6 252	2 659
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 792 470</b>	<b>2 081 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-778 740	-424 016
Personalkostnader	2	-2 133 901	-915 780
Övriga rörelsekostnader		-15 791	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 928 432</b>	<b>-1 339 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-135 962</b>	<b>741 245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 389	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 232</b>	<b>40</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-133 730</b>	<b>741 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		73 820	-186 823
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>73 820</b>	<b>-186 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 910</b>	<b>554 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-115 456
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 910</b>	<b>439 006</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	62 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		494 578	606 645
Övriga fordringar		15 630	22 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 413	118 297
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>577 621</b>	<b>747 109</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 490	25 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 490</b>	<b>25 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>698 111</b>	<b>772 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>760 111</b>	<b>772 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		439 006	0
Årets resultat		-59 910	439 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>379 096</b>	<b>439 006</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>404 096</b>	<b>464 006</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		113 003	186 823
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>113 003</b>	<b>186 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 431	9 056
Skatteskulder		54 632	72 196
Övriga skulder		163 949	30 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 012</b>	<b>121 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>760 111</b>	<b>772 464</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-04-06 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	62 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 000</b>	

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
MDH Consulting ApS	44246953	Holsted	100	100	62 000

## Underskrifter

Staffanstorp

*Martin Holm Sørensen*  
Martin Holm Sørensen  
Styrelseledamot

2024-08-31  
Datum